

連結		通期					上期		
◆業績		(百万円)							
	09/10期	10/10期	11/10期	12/10期	13/10期計画	11/10期	12/10期	13/10期	
売上高	95,320 117.9%	113,248 118.8%	124,080 109.6%	139,547 112.5%	155,000 111.1%	57,759 106.9%	67,221 116.4%	73,895 109.9%	
売上原価	71,197 114.3%	81,839 114.9%	90,825 111.0%	100,124 110.2%	110,300 110.2%	43,237 110.7%	48,690 112.6%	53,412 109.7%	
売上総利益	24,122 130.2%	31,409 130.2%	33,254 105.9%	39,422 118.5%	44,700 113.4%	14,521 97.2%	18,530 127.6%	20,482 110.5%	
販売費及び一般管理費	13,538 141.1%	18,569 137.2%	19,962 107.5%	21,613 108.3%	24,200 112.0%	9,237 107.0%	10,451 113.1%	11,666 111.6%	
営業利益	10,584 118.4%	12,839 121.3%	13,292 103.5%	17,809 134.0%	20,500 115.1%	5,283 83.9%	8,078 152.9%	8,815 109.1%	
経常利益	9,878 119.6%	11,880 120.3%	12,711 107.0%	17,317 136.2%	20,000 115.5%	5,051 86.7%	7,851 155.4%	8,750 111.5%	
当期純利益	5,756 121.5%	6,487 112.7%	6,546 100.9%	9,670 147.7%	11,200 115.8%	1,842 60.3%	4,273 231.9%	4,832 113.1%	
売上総利益率	25.3% +2.4pt	27.7% +2.4pt	26.8% Δ0.9pt	28.3% +1.4pt	28.8% +0.6pt	25.1% Δ2.5pt	27.6% +2.4pt	27.7% +0.2pt	
営業利益率	11.1% +0.0pt	11.3% +0.2pt	10.7% Δ0.6pt	12.8% +2.0pt	13.2% +0.5pt	9.1% Δ2.5pt	12.0% +2.9pt	11.9% Δ0.1pt	
経常利益率	10.4% +0.1pt	10.5% +0.1pt	10.2% Δ0.2pt	12.4% +2.2pt	12.9% +0.5pt	8.7% Δ2.0pt	11.7% +2.9pt	11.8% +0.2pt	
当期純利益率	6.0% +0.2pt	5.7% Δ0.3pt	5.3% Δ0.5pt	6.9% +1.7pt	7.2% +0.3pt	3.2% Δ2.5pt	6.4% +3.2pt	6.5% +0.2pt	
営業活動によるCF	12,901	20,297	20,999	28,794	32,600	9,323	11,463	9,063	
投資活動によるCF	Δ7,976	Δ10,283	Δ18,738	Δ18,743	Δ22,600	Δ9,348	Δ6,823	Δ6,650	
フリーキャッシュフロー	4,925	10,014	2,261	10,051	10,000	Δ25	4,640	2,413	
財務活動によるCF	Δ164	Δ10,536	Δ2,755	Δ10,009	Δ10,000	Δ3,824	Δ4,413	5,497	
現金及び現金同等物期末残高	13,010 157.3%	12,476 95.9%	11,981 96.0%	12,028 100.4%	12,000 99.8%	8,634 69.2%	12,215 102.0%	19,989 166.2%	

※下段前年同期比
※09/10期 下期から子会社化によりタイムズモビリティネットワークス株式会社(株式会社マツダレンタカー)が連結対象

◆設備投資							(百万円)		
		09/10期	10/10期	11/10期	12/10期	13/10期計画	11/10期	12/10期	13/10期
合計	駐車場事業	3,312	4,052	6,102	7,089	7,000	3,365	2,407	2,961
		65.6%	122.3%	150.6%	116.2%	98.7%	182.9%	71.6%	123.0%
	モビリティ(レンタカー)事業	2,533	6,476	12,581	11,296	15,400	5,021	4,206	3,531
		-	255.7%	194.2%	89.8%	136.3%	309.8%	83.8%	83.9%
	キャッシュベース	5,846	10,529	18,683	18,385	22,400	8,387	6,614	6,492
		-	180.1%	177.4%	98.4%	121.8%	242.4%	78.9%	98.2%
	駐車場事業	2,383	3,172	4,022	3,629	4,600	2,269	1,574	2,376
		-	133.1%	126.8%	90.2%	126.7%	160.5%	69.4%	150.9%
	モビリティ(レンタカー)事業	45	823	202	559	500	137	557	0
		-	1828.4%	24.6%	275.5%	89.4%	93.4%	404.3%	0.0%
ファイナンスリース	2,428	3,995	4,225	4,188	5,100	2,406	2,131	2,376	
	-	164.5%	105.8%	99.1%	121.8%	154.2%	88.6%	111.5%	
合計		8,274	14,525	22,909	22,574	27,500	10,793	8,746	8,869
		-	175.5%	157.7%	98.5%	121.8%	215.0%	81.0%	101.4%

※下段前年同期比
※09/10期 下期から子会社化によりタイムズモビリティネットワークス株式会社(株式会社マツダレンタカー)が連結対象

◆減価償却費							(百万円)		
		09/10期	10/10期	11/10期	12/10期	13/10期計画	11/10期	12/10期	13/10期
合計	駐車場事業	3,946	3,880	4,764	5,006	6,100	2,072	2,358	2,588
		101.8%	98.3%	122.8%	105.1%	121.8%	111.9%	113.8%	109.7%
	モビリティ(レンタカー)事業	2,117	4,923	5,204	6,569	7,500	2,465	3,110	3,631
		-	232.5%	105.7%	126.2%	114.2%	107.8%	126.2%	116.7%
	キャッシュベース	6,064	8,804	9,969	11,575	13,600	4,538	5,469	6,220
	-	145.2%	113.2%	116.1%	117.5%	109.7%	120.5%	113.7%	
	駐車場事業	267	735	1,476	2,147	3,200	637	982	1,373
		-	274.5%	200.8%	145.5%	149.0%	213.4%	154.2%	139.8%
	モビリティ(レンタカー)事業	656	1,157	847	427	500	487	185	192
		-	176.3%	73.2%	50.4%	117.0%	91.9%	38.1%	103.9%
ファイナンスリース	924	1,892	2,323	2,574	3,700	1,125	1,168	1,566	
-	-	204.8%	122.8%	110.8%	143.7%	135.7%	103.8%	134.1%	
合計		6,988	10,697	12,292	14,150	17,300	5,664	6,638	7,787
		-	153.1%	114.9%	115.1%	122.3%	114.0%	117.2%	117.3%

※下段前年同期比
※09/10期 下期から子会社化によりタイムズモビリティネットワークス株式会社(株式会社マツダレンタカー)が連結対象

連結		通期					上期		
◆セグメント別		(百万円)							
		09/10期	10/10期	11/10期	12/10期	13/10期計画	11/10期	12/10期	13/10期
	駐車場運営事業	83,465	90,924	98,129	107,941	118,200	47,038	52,755	57,024
		108.5%	108.9%	107.9%	110.0%	109.5%	106.1%	112.2%	108.1%
	管理受託その他事業	3,551	3,662	3,881	3,519	3,500	1,914	1,748	1,819
		91.3%	103.1%	106.0%	90.7%	99.4%	106.5%	91.4%	104.0%
	駐車場事業	87,016	94,587	102,010	111,460	121,700	48,952	54,504	58,843
		107.6%	108.7%	107.8%	109.3%	109.2%	106.2%	111.3%	108.0%
モビリティ(レンタカー)事業	8,303	18,661	22,069	28,086	33,300	8,806	12,716	15,051	
	-	224.7%	118.3%	127.3%	118.6%	111.6%	144.4%	118.4%	
売上高		95,320	113,248	124,080	139,547	155,000	57,759	67,221	73,895
		117.9%	118.8%	109.6%	112.5%	111.1%	106.9%	116.4%	109.9%
	駐車場運営事業	63,726	67,439	74,009	78,450	85,700	36,075	38,426	41,888
		107.4%	105.8%	109.7%	106.0%	109.2%	110.2%	106.5%	109.0%
	管理受託その他事業	2,503	2,930	2,415	2,557	2,500	1,359	1,345	1,242
		83.7%	117.1%	82.4%	105.9%	97.8%	95.3%	99.0%	92.4%
	駐車場事業	66,229	70,370	76,424	81,007	88,200	37,435	39,772	43,131
		106.3%	106.3%	108.6%	106.0%	108.9%	109.6%	106.2%	108.4%
モビリティ(レンタカー)事業	4,968	11,469	14,401	19,117	22,100	5,802	8,918	10,281	
	-	230.8%	125.6%	132.7%	115.6%	118.3%	153.7%	115.3%	
売上原価		71,197	81,839	90,825	100,124	110,300	43,237	48,690	53,412
		114.3%	114.9%	111.0%	110.2%	110.2%	110.7%	112.6%	109.7%
	駐車場運営事業	19,739	23,485	24,120	29,491	32,500	10,962	14,329	15,136
		111.9%	119.0%	102.7%	122.3%	110.2%	94.7%	130.7%	105.6%
	管理受託その他事業	1,047	731	1,466	962	1,000	554	403	576
		116.6%	69.8%	200.3%	65.6%	103.9%	149.6%	72.7%	143.0%
	駐車場事業	20,787	24,217	25,586	30,453	33,500	11,517	14,732	15,712
		112.2%	116.5%	105.7%	119.0%	110.0%	96.4%	127.9%	106.7%
モビリティ(レンタカー)事業	3,335	7,191	7,668	8,969	11,200	3,004	3,798	4,770	
	-	215.6%	106.6%	117.0%	124.9%	100.6%	126.4%	125.6%	
売上総利益		24,122	31,409	33,254	39,422	44,700	14,521	18,530	20,482
		130.2%	130.2%	105.9%	118.5%	113.4%	97.2%	127.6%	110.5%
	駐車場運営事業	23.6%	25.8%	24.6%	27.3%	27.5%	23.3%	27.2%	26.5%
		+0.7pt	+2.2pt	△1.2pt	+2.7pt	+0.2pt	△2.8pt	+3.9pt	△0.6pt
	管理受託その他事業	29.5%	20.0%	37.8%	27.3%	28.6%	29.0%	23.0%	31.7%
		+6.4pt	△9.5pt	+17.8pt	△10.4pt	+1.2pt	+8.3pt	△5.9pt	+8.6pt
	駐車場事業	23.9%	25.6%	25.1%	27.3%	27.5%	23.5%	27.0%	26.7%
		+1.0pt	+1.7pt	△0.5pt	+2.2pt	+0.2pt	△2.4pt	+3.5pt	△0.3pt
モビリティ(レンタカー)事業	40.2%	38.5%	34.7%	31.9%	33.6%	34.1%	29.9%	31.7%	
	-	△1.6pt	△3.8pt	△2.8pt	+1.7pt	△3.8pt	△4.2pt	+1.8pt	
売上総利益率		25.3%	27.7%	26.8%	28.3%	28.8%	25.1%	27.6%	27.7%
		+2.4pt	+2.4pt	△0.9pt	+1.4pt	+0.6pt	△2.5pt	+2.4pt	+0.2pt

※下段前年同期比
※09/10期 下期から子会社化によりタイムズモビリティネットワークス株式会社(株式会社マツダレンタカー)が連結対象

タイムズ駐車場(非連結)		通期					上期		
◆セグメント別		(百万円)							
		09/10期	10/10期	11/10期	12/10期	13/10期計画	11/10期	12/10期	13/10期
売上	ST	64,345 106.3%	68,084 105.8%	71,348 104.8%	75,539 105.9%	80,300 106.3%	34,728 103.3%	37,250 107.3%	38,323 102.9%
	TPS	18,417 117.2%	22,251 120.8%	26,407 118.7%	31,239 118.3%	36,500 116.8%	12,294 119.2%	14,885 121.1%	17,552 117.9%
		82,762 108.6%	90,336 109.2%	97,756 108.2%	106,779 109.2%	116,800 109.4%	47,022 107.0%	52,136 110.9%	55,875 107.2%
売上原価	ST	49,902 105.1%	51,019 102.2%	55,004 107.8%	57,121 103.8%	60,700 106.3%	26,693 105.8%	28,268 105.9%	29,628 104.8%
	TPS	13,724 115.6%	16,345 119.1%	19,442 118.9%	22,071 113.5%	25,800 116.9%	9,247 122.3%	10,589 114.5%	12,658 119.5%
		63,626 107.2%	67,364 105.9%	74,446 110.5%	79,192 106.4%	86,500 109.2%	35,940 109.6%	38,857 108.1%	42,286 108.8%
売上総利益	ST	14,442 110.8%	17,065 118.2%	16,344 95.8%	18,418 112.7%	19,600 106.4%	8,035 95.9%	8,982 111.8%	8,694 96.8%
	TPS	4,693 122.3%	5,905 125.8%	6,964 117.9%	9,168 131.6%	10,700 116.7%	3,046 110.4%	4,296 141.0%	4,894 113.9%
		19,136 113.4%	22,971 120.0%	23,309 101.5%	27,587 118.4%	30,300 109.8%	11,081 99.5%	13,278 119.8%	13,589 102.3%
売上総利益率	ST	22.4% +0.9pt	25.1% +2.6pt	22.9% △2.2pt	24.4% +1.5pt	24.4% +0.0pt	23.1% △1.8pt	24.1% +1.0pt	22.7% △1.4pt
	TPS	25.5% +1.0pt	26.5% +1.1pt	26.4% △0.2pt	29.3% +3.0pt	29.3% +0.0pt	24.8% △2.0pt	28.9% +4.1pt	27.9% △1.0pt
		23.1% +1.0pt	25.4% +2.3pt	23.8% △1.6pt	25.8% +2.0pt	25.9% +0.1pt	23.6% △1.8pt	25.5% +1.9pt	24.3% △1.1pt

※下段前年同期比

◆セグメント別 台当り売上・原価		(円)							
		09/10期	10/10期	11/10期	12/10期	13/10期計画	11/10期	12/10期	13/10期
ST									
ST	台あたり売上/月	50,606 95.7%	49,483 97.8%	47,196 95.4%	47,150 99.9%	46,486 98.6%	47,185 95.0%	47,401 100.5%	45,167 95.3%
	台あたり原価/月	39,247 94.6%	37,080 94.5%	36,385 98.1%	35,654 98.0%	35,139 98.6%	36,267 97.2%	35,971 99.2%	34,920 97.1%
	台あたり売上総利益/月	11,359 99.8%	12,403 109.2%	10,812 87.2%	11,497 106.3%	11,346 98.7%	10,917 88.1%	11,430 104.7%	10,247 89.7%
TPS									
TPS	件あたり売上/月	1,129,567 103.6%	1,216,193 107.7%	1,236,238 101.6%	1,284,003 103.9%	1,285,664 100.1%	1,193,134 101.2%	1,269,429 106.4%	1,279,356 100.8%
	件あたり原価/月	841,727 102.2%	893,403 106.1%	910,185 101.9%	907,167 99.7%	908,771 100.2%	897,450 103.9%	903,064 100.6%	922,623 102.2%
	件あたり売上総利益/月	287,840 108.1%	322,790 112.1%	326,054 101.0%	376,836 115.6%	376,893 100.0%	295,683 93.8%	366,365 123.9%	356,733 97.4%

※下段前年同期比

タイムズ駐車場		通期					上期		
◆台数・件数									
全体		09/10期	10/10期	11/10期	12/10期	13/10期計画	11/10期	12/10期	13/10期
	新 規	36,121 85.6%	69,064 191.2%	67,905 98.3%	60,716 89.4%	67,000 110.3%	36,580 110.9%	25,107 68.6%	42,645 169.9%
	解 約	16,198 130.2%	15,605 96.3%	22,448 143.9%	19,387 86.4%	23,500 121.2%	10,207 111.3%	10,700 104.8%	13,713 128.2%
	区分変更＋区分移動	2,154	△861	△2,397	△2,674	△2,500	△1,257	△1,615	△1,477
総 台 数		261,471 109.2%	314,069 120.1%	357,129 113.7%	395,784 110.8%	436,784 110.4%	339,185 118.6%	369,921 109.1%	423,239 114.4%
解 約 率		6.2% +1.0pt	5.0% △1.2pt	6.3% +1.3pt	4.9% △1.4pt	5.4% +0.5pt	3.0% △0.2pt	2.9% △0.1pt	3.2% +0.3pt
	新 規	1,048 71.1%	1,219 116.3%	1,570 128.8%	1,638 104.3%	1,750 106.8%	880 164.8%	742 84.3%	1,017 137.1%
	解 約	474 98.3%	478 100.8%	521 109.0%	573 110.0%	650 113.4%	242 98.0%	274 113.2%	324 118.2%
	区分変更＋区分移動	△1	△3	2	1	0	2	1	0
総 件 数		8,908 106.9%	9,646 108.3%	10,697 110.9%	11,764 110.0%	12,864 109.4%	10,286 111.9%	11,166 108.6%	12,457 111.6%
ST		09/10期	10/10期	11/10期	12/10期	13/10期計画	11/10期	12/10期	13/10期
	新 規	19,638 93.6%	18,947 96.5%	24,717 130.5%	22,908 92.7%	24,000 104.8%	15,703 171.7%	10,375 66.1%	11,097 107.0%
	解 約	8,483 109.7%	9,000 106.1%	11,782 130.9%	11,685 99.2%	13,500 115.5%	5,781 139.7%	5,529 95.6%	5,907 106.8%
	区分変更＋区分移動	△2,060	△1,438	△1,239	△1,775	△2,500	△215	△1,280	△772
総 台 数		109,963 109.0%	118,472 107.7%	130,168 109.9%	139,616 107.3%	147,616 105.7%	128,179 112.0%	133,734 104.3%	144,034 107.7%
解 約 率		7.7% +0.1pt	7.6% △0.1pt	9.1% +1.5pt	8.4% △0.7pt	9.1% +0.8pt	4.5% +0.9pt	4.1% △0.4pt	4.1% △0.0pt
	新 規	867 68.2%	921 106.2%	1,265 137.4%	1,303 103.0%	1,370 105.1%	731 190.4%	591 80.8%	755 127.7%
	解 約	422 95.7%	427 101.2%	462 108.2%	518 112.1%	580 112.0%	216 100.9%	255 118.1%	283 111.0%
	区分変更＋区分移動	△9	2	9	7	0	11	2	4
総 件 数		7,495 106.2%	7,991 106.6%	8,803 110.2%	9,596 109.0%	10,386 108.2%	8,517 111.1%	9,141 107.3%	10,072 110.2%
TPS		09/10期	10/10期	11/10期	12/10期	13/10期計画	11/10期	12/10期	13/10期
	新 規	16,483 77.7%	50,117 304.1%	43,188 86.2%	37,808 87.5%	43,000 113.7%	20,877 87.6%	14,732 70.6%	31,548 214.1%
	解 約	7,715 163.9%	6,605 85.6%	10,666 161.5%	7,702 72.2%	10,000 129.8%	4,426 87.9%	5,171 116.8%	7,806 151.0%
	区分変更＋区分移動	4,214	577	△1,158	△899	0	△1,042	△335	△705
総 台 数		151,508 109.4%	195,597 129.1%	226,961 116.0%	256,168 112.9%	289,168 112.9%	211,006 123.0%	236,187 111.9%	279,205 118.2%
解 約 率		5.1% +1.7pt	3.4% △1.7pt	4.7% +1.3pt	3.0% △1.7pt	3.5% +0.5pt	2.1% △0.8pt	2.2% +0.1pt	2.8% +0.6pt
	新 規	181 88.7%	298 164.6%	305 102.3%	335 109.8%	380 113.4%	149 99.3%	151 101.3%	262 173.5%
	解 約	52 126.8%	51 98.1%	59 115.7%	55 93.2%	70 127.3%	26 78.8%	19 73.1%	41 215.8%
	区分変更＋区分移動	8	△5	△7	△6	0	△9	△1	△4
総 件 数		1,413 110.7%	1,655 117.1%	1,894 114.4%	2,168 114.5%	2,478 114.3%	1,769 115.6%	2,025 114.5%	2,385 117.8%

※区分変更 直営タイムズ以外(管理受託・月極・タイムズプラス等)への変更
※区分移動 直営タイムズの事業区分内(ST・TPS)での移動

モビリティ事業		期末					上期末		
◆レンタカーサービス									
	09/10期	10/10期	11/10期	12/10期	13/10期計画	11/10期	12/10期	13/10期	
車両数	19,434	21,569	23,508	25,075	27,700	22,058	24,294	25,854	
	-	111.0%	109.0%	106.7%	110.5%	110.9%	110.1%	106.4%	
◆カーシェアリングサービス									
	09/10期	10/10期	11/10期	12/10期	13/10期計画	11/10期	12/10期	13/10期	
車両数	258	1,030	2,727	4,503	7,000	2,238	4,073	5,763	
	-	399.2%	264.8%	165.1%	155.5%	569.5%	182.0%	141.5%	
ステーション数	136	746	2,145	3,208	5,000	1,768	2,916	3,926	
	-	548.5%	287.5%	149.6%	155.9%	749.2%	164.9%	134.6%	
会員数	2,425	23,397	71,850	150,370	-	43,062	104,358	197,857	
	-	964.8%	307.1%	209.3%	-	557.4%	242.3%	189.6%	